МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от.23 .07. 2015 г.                                                                                              № 21

с.Шипуниха

О внесении изменений в постановление

 № 4 от 14.02.2011 «Об утверждении                                                                          квалификационных требований к

должностям муниципальной службы

подлежащим замещению из резерва

управленческих кадров Администрации

Шипунихинского сельсовета»

   Прокуратурой  Третьяковского  района  проведена   проверка  соответствия  постановления   Администрации  Шипунихинского сельсовета   № 4  от  14. 02. 2011

«Об утверждении    квалификационных требований к    должностям муниципальной службы должностям муниципальной службы подлежащим замещению из резерва

управленческих кадров Администрации Шипунихинского сельсовета»

Согласно  п. 3 ч. 1. ст. 6 Федерального  закона  №  237- ФЗ  от  25.12.2008 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в   квалификационные  требования  следующие  изменения:

Для   высших  должностей   муниципальной  службы  -  высшее  образование   и стаж  муниципальной  службы  не  менее  трех  лет  или  стаж  работы   по  специальности,

направлению   подготовки   не менее   четырех  лет, за исключением    случая,  предусмотренного  частью  5. ( Закона   Алтайского края   от 07.10.  2013 года).

2.  В связи    с  изменением    штатного   расписания    исключить  из    части  4, резерва ,    главного  специалиста  отдела  по  финансам, налогам  и  бюджету   администрации    сельсовета.

3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       Н.А.  Рудик.